ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. O
Municipio de Nova Russas torna público que a partir das 12:00h do
dia 25 de janeiro de 2021 estará disponível para o Cadastramento das
Propostas de Preços referentes ao PREGÃO ELETRÔNICO N° ST-
PEO01/2021, cujo objeto versa sobre o REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE KITS
BÁSICOS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA
DISTRIBUIÇÃO GRATUITA AS PESSOAS CARENTES, JUNTO A
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. DATA DE ABERTURA DAS
PROPOSTAS: 03 de fevereiro de 2021 das 09:30 às 10:00h. DATA
DA DISPUTA DE PREÇOS: 03 de fevereiro de 2021 às 10:00
HORAS (Horário de Brasília-DF). O edital poderá ser adquirido nos
dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas (Horário local), na R. Pe. Fco.
Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, através do site www.bll.org.br,
http://licitacoes.tce.ce.gov.br 	 ou
www.novarussas.ce.gov.br/licitaca.php.

Nova Russas, 21/01/2021.

VIRGÍLIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA
Pregoeiro.

ANA MARIA DE PAIVA BEZERRA
Secretária Muni Trab e Assistência Social

Publicado por:
Maria Luisa de Azevedo

Código tdentificador:13244E9FD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 22/01/2021. Edição 2622
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

084

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua: Padre Francisco Rosa, N° 1388- Centro - Nova Russas-Ce

CNPJ: 07.993.439/0001-01 1 CEP: 62.200-000

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: ST-PEO01/21/2021 - TIPO: MENOR PREÇO

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. O Municipio de Nova Russas torna público que a partir das 12:00h do dia
25 de janeiro de 2021 estará disponível para o Cadastramento das Propostas de Preços referentes ao
PREGÃO ELETRÔNICO N° ST-PEO01/2021, cujo objeto versa sobre o REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE KITS BÁSICOS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA
DISTRIBUIÇÃO GRATUITA AS PESSOAS CARENTES, JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS:
03 de fevereiro de 2021 das 09:30 às 10:00h. DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 03 de fevereiro de 2021 às
10:00 HORAS (Horário de Brasília-DF). O edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 14:00
horas (Horário local), na R. Pe. Eco. Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, através do site www.bll.org.br,
http://Iicitacoes.tce.ce.gov.br  ou www.novarussas.ce.gov.br/Iicitacao.php. Nova Russas, 21/01/2021. Virgílio
Bernardo Ferreira de Sousa - Pregoeiro

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 22/01/2021

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO
ELETRONICO - ST-PE00112112021 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

www.novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=546.

Nova Russas/Ce, 22 de Janeiro de 2021.

ON 	 VIRGÍLIO BERNARDO FERREIRA SOUSA
Pregoeiro/Presidente da comissão

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua. Padre Francisco Rosa, N° 1388- Centro - Nova Russas-Ce

CNPJ: 07.993.43910001-01 1 CEP: 62.200-000

Link direto
www.novarussas.ce.gov.br/Iicitacaohsta.php?id=546

aLicitação 	 Página(s) 1 de 1

Q

VSOdG OIQNOH O.LOd